
Uchwała nr 1248/171/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa Mazowieckiego w zakresie rozwiązania stosunków prawnych, 
których stroną było zlikwidowane Muzeum Kolejnictwa w Warszawie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 55 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) art. 98 ustawy z dnia 24 kwietnia  
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r. poz. 380 i 585) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Cofa się udzielone Pawłowi Szczerbakow pełnomocnictwo do składania świadczeń woli  

w imieniu Województwa Mazowieckiego w zakresie rozwiązanie stosunków prawnych, 
których stroną było zlikwidowane Muzeum Kolejnictwa w Warszawie oraz podjęcia innych 
czynności o charakterze faktycznym, z dnia 8 czerwca 2016 r. 

2. Do podpisania oświadczenia o cofnięciu pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, 
upoważnia się: 
1) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  
2) Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
3. Dla ważności czynności, o której mowa w ust. 2, wymagane są podpisy 2 spośród 

wymienionych w ust. 2, osób łącznie. 

 

§ 2. 
Traci moc uchwała nr 804/154/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
31 maja 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunków prawnych, których 
stroną było zlikwidowane Muzeum Kolejnictwa w Warszawie oraz udzielenia pełnomocnictwa  
do składania oświadczeń woli w tym zakresie w imieniu Województwa Mazowieckiego  
oraz podjęcia innych czynności o charakterze faktycznym. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 19 lipca 2016 r.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego w zakresie rozwiązania stosunków prawnych, których stroną było zlikwidowane Muzeum Kolejnictwa w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


